[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015

                  г. Зеленогорск

       № 13-86р

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых

актов, регулирующих предоставление

земельных участков

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с                Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов          ЗАТО  г. Зеленогорска:

- от 23.08.2012 № 28-174р «О порядке предоставления земельных участков на территории г. Зеленогорска»;
- от 02.04.2014 № 51-280р «О внесении изменений в Положение о порядке

предоставления земельных участков на территории г. Зеленогорска, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.08.2012                                 № 28-174р».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  в  день подписания и подлежит   опубликованию в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                              П.Е. Корчашкин